M.K. 3, 8^v

Zukowo

(4716, 1290)
12. VII. 1

Joh. senior dem. M. R. ... : dixer. Alb. rector cel. par.
in Z. ex una et Stan. cum Thoma hered. de ~~Catano~~
Chazanovo ex altera partibus super ripa piscine ibid.
s. 2. concordaverunt It. quod plebani aggerem in villa
predicta: 2. reformare vallebunt, sed decursum aque
volgr. scokw non potest alius elevare.

ser. per manus Pauli can. Hec. et conc. Curie et
plebani ma^{im} p^{itaci} corone 15 gr. Stan. i. Tomian 2 potoukanti
majz pr. do potovu ryb w sadawce.

B. Ton. 2 3, 418

3, 413 v - 415 v KP

392

Paw. Błonie / Zuko

[1425] ¹⁶⁹

~~[1414 - 1425]~~, c. 1456)

Zukowo

Dux absolvit kmethones de Milonowo,
hereditate circa Z. a laboribus castrorum
ad peticia Jacussii Kothovicz de Milonowo,
et ipsum Jacussium absolvit de penis
exceptis ducales et iudici per 6 gr., subiu-
dici per 4 gr.

M.K. 3,40

Zukowo

1425 (W1, 175)

woźciech z Z. woźny warsz.; knieć (W1, 184)

" — " — " — (W2, 8);

Zukow

6 Tom / Zukow 1471.

(1471, 1570.)

Divisio territorium inter duces Masoviae.
Dux Casimirus obtinuit: oppida Polance
et Piaseczno cum villis Xiamenicze
Fascicze, Zukow, Ossiek.

ASAD, rep B02 4603, IV, 329

dok. Inw. Mas. I nr 726

~~No xxx Com. Mas. [nr J. Z.]~~

Zukowo

[Nicolaus]

honor. Bogzel plebanus

in L.

[conanguineus] Stan. Stari

de Wylkowze such, Gocuwisk.

Nov. II, 518 Mik. Bogzel pl.
zamy 1464-1472.

MKG, 367^v

wysz., Zukowo inng pleban.

60., Zukowo KP.

^{60.}
~~Paw W ynowy / Zukowo~~
([1471-1475])

Bion / inkoi

Zukowo

(1474)

Conradus dux Mazovie:
quomodo Barbara ducissa Mazovie genitrix nostra
nobis castrum Wishegradiensem cum civitate Wisheg-
rad et villis... ad dictum castrum adiacentibus,
totoque territorio Wishegradiensi cum omnibus fruc-
tibus etc., donavit, eidem civitatem nostram
Blonze cum xyangynyere, Opipi, Z., Ossyek,
Phascricre villis adiacentibus et opidum
Piasseczno et villam Pyasseczno, Wolyalyesna,
Minori Chylicre, villas adiacentes cum sepavene
per civitatem nostram Grodzecr damus.

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 261-262 nr. CCXXX

B. 101/

Lukovo

[1490]

Nicolaus de Mnysechero decanus Glocennis, archidiaconus et officialis Warschoviensis in ecclesia Poznaniensi ad petricionem Andree de Gassyenyecz canonici et notarii ecclesie Warschoviensis et rectoris ecclesie parochialis in L. comparentis per magistrum Nicolaum de Sqwary consistenti Warschoviensis et eiusdem Andree procuratorem, transsumat decretum, in quo Albertus episcopus ecclesie Poznaniensis (1400) in causa inter Albertum de Grodzysko ex una et Hankonem de Lukovo parte ab alia ecclesiarum parochialium rectores de et super decima manipulari post araturas nobilis Arnoldi heredis de Jardanowicze per diffinitionem pronunciat decimam